
 

VILNIAUS DARŽELIS-MOKYKLA  „VAIVORYKŠTĖ“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  ASMENS, ATSAKINGO UŽ PRIEŠSMURTINĘ VEIKLĄ,  SKYRIMO IR 

KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2025 m. lapkričio 17 d.  Nr. V-146 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Vilniaus darželio-mokyklos „Vaivorykštė“ direktoriaus 2025 m. 

kovo 17 d. įsakymu Nr. V-44 „Smurto ir priekabiavimo prevencijos politikos“  

1. s k i r i u  socialinį pedagogą Jurijų Mumygą atsakingu už priešsmurtinę veiklą 

Vilniaus darelyje-mokykloje „Vaivorykštė“; 

2. s u d a r a u  priešsmurtinės veiklos komisiją: 

Jurijus Mumyga - komisijos pirmininkas; 

Svetlana Vasiljeva – komisijos pirmininko pavaduotoja. 

  

  

 

L.e.p. direktorė                                                                                            Lolita Paulauskienė 

 

 

 

Susipažinau ir vykdysiu: 

 


